
ΑΔΑ: 72Χ37ΛΒ-ΗΜ6 

 

    Χρέη υπηρεσιακής γραμματέως άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας  και 
Θράκης κα  Ελένη Κατσικούδη. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο 51 μελών ήταν παρόντα τα  47 μέλη άρχισε η 
συζήτηση των  θεμάτων  της ημερήσιας διάταξης. 
    Προσήλθε στη συνεδρίαση ο Περιφερειακός Σύμβουλος κ. Κουϊκ Τέρενς – Σπένσερ –Νικόλαος.  
    Εισηγούμενος το πέμπτο θέμα της ημερήσιας διάταξης o πρόεδρος του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης κ. Κωνσταντίνος Αντωνιάδης, έθεσε υπόψη των μελών του 
Περιφερειακού Συμβουλίου το θέμα  επικύρωσης του πρακτικού της 14ης Συνεδρίασης έτους 2014 του 
Περιφερειακού Συμβουλίου  Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης . 
 
 
     Το Περιφερειακό Συμβούλιο Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και 
έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 170 του N. 3852/2010. 
 
                                                ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 

 
    Επικυρώνει τα πρακτικά της 14ης Συνεδρίασης του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, έτους 2014. 
 

                                                              
   Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  249 /2014 
 
                Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΤΟΥ                                                              Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  ΤΟΥ                                         
       ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ                                        ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  
         ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ                                     ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

 
   ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ   ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ                                        ΚΟΤΖΑ ΜΟΥΜΙΝ  ΡΙΤΒΑΝ 


